
 

令和２年９月１４日 

保 護 者 様 

大阪市立南百済小学校 

校 長  岩倉 孝治 

運 動 会 の ご 案 内                     

 

 秋分の候、保護者の皆様方には、ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の運動会を下記の通り開催いたします。本年度は大阪市教育委員会からの

指示により、感染拡大防止のため例年とは異なる形式での開催となります。具体的な形式

は、下部をご覧ください。保護者の皆様には、ご理解ご協力いただきますようよろしくお

願いします。 

 

記 

 

１．日 時  令和２年 １０月４日（日） 三部制での開催になります 

         午前 ８時５０分～ ９時５０分 ３・４年生運動会 

         午前１０時００分～１１時００分 １・２年生運動会（学校公開） 

         午前１１時１０分～１２時２０分 ５・６年生運動会 

 

          雨天の際、１０月６日（火）に延期します。 

               １０月５日（月）は代休です。 

 

２．場 所  南百済小学校 東運動場 

 

３．その他 

 ○本年度は、トラック（児童の走路）周囲の保護者観覧場所は、入れ替え制とします。

例年のようにシートを敷いての場所取りはできません。よって開門時刻も８時半ごろと

なります。 

 ○運動場での密を避けるため、お子様の学年の時刻に合わせての来校及び、終了後のご

退出をよろしくお願いします。 

 ○来場者は、最小限の家族（２名まで）のみ可能とします。保護者証を携帯のうえ来校

してください。なお、保護者証は各家庭２枚になるように追加分をＰＴＡよりお渡しし

ます。 

 ○校内には駐輪スペースはありません。また、東運動場の周辺、歩道上に駐輪されます

と、近隣の方々にご迷惑をおかけしますので、自転車での来校はご遠慮ください。 

 ○１・２年生の部は、来年度入学予定者向けの学校公開を兼ねてします。 

 

※運動会直前には、再度ご案内をお配りします。そちらもご覧ください。 


